СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

26.10.2022 № 3-04

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 4 июня 2013 года № 9-04

В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 6 статьи 5 Устава муниципального округа Митино, Совет

депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Митино от 4 июня 2013 года № 9-04 «О Регламенте Совета депутатов

муниципального округа Митино», изложив пункт 3 статьи 9 приложения к

решению в следующей редакции: «3. В состав постоянной Комиссии

включается не менее одного депутата от каждого многомандатного

избирательного округа. Депутат не может быть председателем более чем

одной Комиссии.».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Митино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                                И.Г. Кононов